



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAÚDE
CNPJ: 19.402.975/0001-74
ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

Nº 896

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido:	DBV COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DO BRASIL LTDA
CNPJ:	17.771.867/0001-43
Contato:	21 3253-6674 / 21 3253-6677
e-mail:	COMERCIAL@GRUPODBV.COM.BR
Data:	05/09/2025

Autorizado a fornecer o material listado, AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO II, conforme RSU-PRO-2024/11326 - 99-043.884-2024 - P.E N 90974/2024 - ATA, 134/2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65320000200	MEDIX	Luva Cirurgica No 7,0 Esteril,Confec,Em Latex Natural, Textura Unif., Form,Anat.,C/Alta Sensib.,Tactil, Boa Elast.E Res. A Tracao, Punho C/BainhaFrtica, Compim,Min,28cm E Lubr./C/ Mat.Atoxico, Acord,Em Inv. Int,C/Dobras P/Abert, Aseptica, Dobr, Conf, Padrao Hosp, C/Indic, Das Maos Direita E Esquerda E Numer, Envel,Aos Pares Em Emb,Depapel Grau Cir,E/OuO/Frma Termoplast, C/Abert,Em Petala, Cont,Ext,Os Dados Deident,E Procced,Data, Tipo De Ester,Tempo De Val,E Reg,Em Orgaos Complementes, Par - (Cota Principal Do Item 7)	PAR	9.510	R\$ 1,10	10.461,00	
65320000200	MEDIX	Luva Cirurgica No 7,0 Esteril,Confec,Em Latex Natural, Textura Unif., Form,Anat.,C/Alta Sensib.,Tactil, Boa Elast.E Res. A Tracao, Punho C/BainhaFrtica, Compim,Min,28cm E Lubr./C/ Mat.Atoxico, Acord,Em Inv. Int,C/Dobras P/Abert, Aseptica, Dobr, Conf, Padrao Hosp, C/Indic, Das Maos Direita E Esquerda E Numer, Envel,Aos Pares Em Emb,Depapel Grau Cir,E/OuO/Frma Termoplast, C/Abert,Em Petala, Cont,Ext,Os Dados Deident,E Procced,Data, Tipo De Ester,Tempo De Val,E Reg,Em Orgaos Complementes, Par - (Cota Principal Do Item 7)		10.490	R\$ 1,10	11.530,00	
65320000391	MEDIX	Luva Cirurgica No 7,5 Esteril,Confec,Em Latex Natural, Textura Unif., Form,Anat.,C/Alta Sensib.,Tactil, Boa Elast.E Res. A Tracao, Punho C/BainhaFrtica, Compim,Min,28cm E Lubr./C/ Mat.Atoxico, Acord,Em Inv. Int, C/Dobras P/Abert, Aseptica, Dobr, Conf, Padrao Hosp, C/Indic, Das Maos Direita E Esquerda E Numer, Envel,Aos Pares Em Emb,Depapel Grau Cir,E/OuO/Frma Termoplast, C/Abert,Em Petala, Cont,Ext,Os Dados Deident,E Procced,Data, Tipo De Ester,Tempo De Val,E Reg,Em Orgaos Complementes, Par (Cota Reservada Do Item 8)	PAR	25.690	R\$ 1,10	28.250,00	
65320000391	MEDIX	Luva Cirurgica No 7,5 Esteril,Confec,Em Latex Natural, Textura Unif., Form,Anat.,C/Alta Sensib.,Tactil, Boa Elast.E Res. A Tracao, Punho C/BainhaFrtica, Compim,Min,28cm E Lubr./C/ Mat.Atoxico, Acord,Em Inv. Int, C/Dobras P/Abert, Aseptica, Dobr, Conf, Padrao Hosp, C/Indic, Das Maos Direita E Esquerda E Numer, Envel,Aos Pares Em Emb,Depapel Grau Cir,E/OuO/Frma Termoplast, C/Abert,Em Petala, Cont,Ext,Os Dados Deident,E Procced,Data, Tipo De Ester,Tempo De Val,E Reg,Em Orgaos Complementes, Par (Cota Reservada Do Item 8)		2.310	R\$ 1,10	2.541,00	
65320000472	MEDIX	Luva Cirurgica No,8 Esteril,Confec, Em Latex Nat, Text,Unif,Form, Anat.,Com Alta Sensib., Tactil,Boaelastic, E Resist,A Tracao,Punho C/BainhaFrtica, Compim, Min,De 28cm E Lubr,Com Mat,Atox,Acord,Em Involucao Int,C/Dobras P/ Abert,Aseptica, Dobr, Conf, Padraohosp, C/Indic, Das Maos Dir,E Esq, E Numer, Envelop, Aos Pares Em Emb,De Pap,Graucir, E/Ou C/Frma Termos, C/Abert,Em Petala, Cont,Ext,Os Dados De Ident,E Proc,Data E Tipo De Esterilz, Tempo De Val,E Reg,Em Orgaos Complementes, Par (Cota Reservada Do Item 10)		15.205	R\$ 1,10	16.725,50	
65320000472	MEDIX	Luva Cirurgica No,8 Esteril,Confec, Em Latex Nat, Text,Unif,Form, Anat.,Com Alta Sensib., Tactil,Boaelastic, E Resist,A Tracao,Punho C/BainhaFrtica, Compim, Min,De 28cm E Lubr,Com Mat,Atox,Acord,Em Involucao Int,C/Dobras P/ Abert,Aseptica, Dobr, Conf, Padraohosp, C/Indic, Das Maos Dir,E Esq, E Numer, Envelop, Aos Pares Em Emb,De Pap,Graucir, E/Ou C/Frma Termos, C/Abert,Em Petala, Cont,Ext,Os Dados De Ident,E Proc,Data E Tipo De Esterilz, Tempo De Val,E Reg,Em Orgaos Complementes, Par (Cota Reservada Do Item 10)	PAR	8.795	R\$ 1,10	9.674,50	
				Total por Unidade:		R\$ 79.200,00	
Prazo de Entrega:	15 dias						
Nota de Empenho:	2025NE001725						
Local de Entrega:	HMRG						
Endereço:	Av. Pastor Martin Luther King Jr., 10,976 - Acari, Rio de Janeiro - RJ, 21531-010						
				Total do Pedido		79.200,00	